第 1 頁，共 1 頁

「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會」

第 249 次委員會會議紀錄

一、 時      間：中華民國 111年 3月 7日上午 11時 20分

二、 地      點：都市發展處 2樓會議室

三、 主  持  人：林召集人智堅(許委員志瑞 代)

四、 出列席單位：詳簽到簿                              紀錄：邱依凡

五、 報告事項：

(一) 新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會第 248次委員會會議

決議辦理情形。

都市發展處報告：略。

決議：原則同意備查。

六、 審議案：

(一) 「新竹市北區南寮市民活動中心新建工程(第一次變更設計)」都市設計

審議案

設計單位報告：略。

討論：略。

決議：

1. 請依《新竹市都市計畫區騎樓設置標準》相關規定設置騎樓。

2. 請依上述委員意見修正，並提送業務單位審視確認後通過。

七、 散會：下午 12時 30分。

	20220314145330112
	1110314會議紀錄附件
	249簽到簿掃描檔
	1110307第249次委員會會議紀錄v2